



MUNICIPIO DE CACALCHÉN YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 22/may./2023
03:46 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
5240	AYUDAS SOCIALES					\$0.00	\$379,102.60	\$0.00	\$379,102.60
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS					\$0.00	\$379,102.60	\$0.00	\$379,102.60
5241-4411	Ayudas sociales					\$0.00	\$379,102.60	\$0.00	\$379,102.60
C00040	02/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 3 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 3 HABI		\$578.72	\$0.00	\$578.72
C00031	09/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	377		GD Folio: 2 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GI		\$7,100.00	\$0.00	\$7,678.72
C00074	11/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 13 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 13 HABI		\$2,325.05	\$0.00	\$10,003.77
C00042	12/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	382		GD Folio: 5 (APOYO DE DESPENSAS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. G		\$15,000.00	\$0.00	\$25,003.77
C00057	17/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	385		GD Folio: 8 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP D		\$60,000.00	\$0.00	\$85,003.77
C00058	20/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	TRANSF		GD Folio: 9 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 9 HABI		\$52,430.54	\$0.00	\$137,434.31
C00059	24/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	381		GD Folio: 10 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP		\$4,900.00	\$0.00	\$142,334.31
C00075	26/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 14 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 14 HABI		\$5,819.89	\$0.00	\$148,154.20
C00055	30/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 6 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GI		\$17,950.00	\$0.00	\$166,104.20
C00068	30/01/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 12 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C		\$20,100.00	\$0.00	\$186,204.20
C00100	01/02/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 20 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C		\$20,750.00	\$0.00	\$206,954.20
C00078	08/02/2023	HABITANTES DEL MUNIC	396		GD Folio: 15 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C		\$16,550.00	\$0.00	\$223,504.20
C00082	17/02/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 16 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 16 HAE		\$1,219.00	\$0.00	\$224,723.20
C00084	17/02/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 18 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 18 HAE		\$383.00	\$0.00	\$225,106.20
C00115	20/02/2023	HABITANTES DEL MUNIC	403		GD Folio: 23 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C		\$7,380.00	\$0.00	\$232,486.20
C00120	28/02/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 25 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C		\$23,850.00	\$0.00	\$256,336.20
C00144	28/02/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 29 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C		\$30,000.00	\$0.00	\$286,336.20
C00176	02/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	427		GD Folio: 35 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 35 HAE		\$14,189.00	\$0.00	\$300,525.20
C00161	06/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 33 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 33 HABI		\$96.06	\$0.00	\$300,621.26
C00169	10/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 34 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 34 HABI		\$836.00	\$0.00	\$301,457.26
C00185	15/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	433		GD Folio: 37 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS. GP Directo 37		\$23,800.00	\$0.00	\$325,257.26
C00203	21/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	444		GD Folio: 39 (APOYO DE COBERTORES A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS		\$34,800.00	\$0.00	\$360,057.26
C00160	27/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 32 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 32 HAE		\$660.34	\$0.00	\$360,717.60
C00224	30/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	CAJA		GD Folio: 43 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP		\$5,205.00	\$0.00	\$365,922.60
C00222	31/03/2023	HABITANTES DEL MUNIC	522		GD Folio: 41 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C		\$13,180.00	\$0.00	\$379,102.60
Total :						0.00	379,102.60	0.00	379,102.60